
PROGRAM AOVT pro rok 2023  

Spolu se změnou trhnu, způsobem prodeje, potřeb zákazníka, se mění i pohled současných manažerů na 

spolkovou činnost. Je stále náročnější sestavit program, který zaujme a uspokojí alespoň část představ a 

potřeb našich členů. I tak atraktivní akce jako byly exkurze zelených domů ve společnosti LIKO-S a.s., broková 

střelba vedena stříbrným olympionikem, přednáška Jana Mühlfeita v Senohrabech a další akce, se nám těžce 

dařilo naplnit, abychom je mohli uskutečnit. Setkávání a spolkové akce znemožnila doba covidová. 

Vytvořili jsme program skládající se z kulatých stolů pro cca 20 účastníků, které jsou zaměřeny na vzájemnou 

diskuzi a setkání s významnými osobnostmi, vizionáři a lídry. Dále chceme zrealizovat a obnovit velké 

konference – Tribuny obchodu. Budeme pokračovat v exkurzích a společenských událostech, mezi které již 

tradičně patří ples AOVT. Rozvineme spolupráci se školami a i nadále budeme podporovat a propagovat 

inovativní a výjimečné výrobky či služby pomocí Velké ceny AOVT. Naší snahou bude tyto akce rovnoměrně 

rozdělit mezi regiony Čech a Moravy.  

PROGRAM AKCÍ PRO ROK 2023 

Společenské akce 

Prvorepublikový ples AOVT 

Již tradiční a prestižní společenská událost 

24. března 2023 

 

Tematické kulaté stoly 

duben, květen, listopad 2023 

Kulaté stoly určené zejména pro vrcholové manažery a ředitele firem. Maximální počet účastnění 20 osob 

1. Logistika, řízení velkoobchodní firmy, organizace porad, vizionářství včetně osobní exkurze 

– Vít Kutnar, majitel stavebnin DEK 

 

2. Řízení výroby, vlastní vývoj, robotizace, snižování nákladů, obchod v ČR a zahraničí, vizionářství  

Včetně exkurze výroby Alca 

– Ing. František Fabičovic , majitel firmy Alcadrain, s.r.o. 

 

3. Organizace a řízení procesů v energetice, více než 40 let zkušeností ve vedení firem v rámci energetiky - 

Ing. Luboš Pavlas, generální ředitel skupiny Sev.en.  

 

4. Vodík – výroba, distribuce, aplikace, vize jakožto zdroj energie budoucnosti pro auta i vytápění. 

Velké Konference a semináře – září 2023 

1. Tribuna obchodu – DISTRIBUČNÍ CESTY OBORU VODA – TOPENÍ, V SOULADU S OBCHODNÍM PRÁVEM 

E-SHOPY, VO, DYI, Výrobci 

Kompletní rozbor distribučních cest, jejich vývoj a vizionářský výhled do budoucna. VO, MO, přímý 

prodej výrobců, hobby markety, přímý prodej silných montážních firem, spolupráce a požadavky od 

výrobců a distributorů, obchodní právo apod. Místo konání - Praha 

Tribuna bude spojena se společenským večerem na lodi.  

–  vedoucí konference: Jiří Tesák, Grundfos Sales Czechia and Slovakia s.r.o. 


